
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Iwanowicach 

z dnia 14.03.2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

w wyborach do Rady Gminy Iwanowice zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 410 $ 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

$1. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Iwanowice, następujący numer: 
  

  

      
  

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA GMINY 
IWANOWICE 

$ 2. 

Przyznaje się, liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Gminy Iwanowice, następujący numer: 
  

  

      
  

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA WIDOMEJ > 

DOMIAREK I ZALESIA 

53. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krystyna Małgorzata Cieślik GE Skk. ky sły A a 

Członkowie: Ky, 

Elżbieta Małgorzata Kmita Juda. saa Ga 6. ga a 

Paulina Katarzyna Mazur = DAŁ MOWA ........... 

Karolina Joanna Stąpała AYAE 4... FR Ć144014101012. 

Karolina Agata Ziarko ZN LZ OWY CZY ZY A 
ZAM SIĄ 

4 > 423 

; ny: (3 a 
|-z W Iwanowicach 2 
(/pieczęć KomisjiĄ 
439 Ay 

R - Pa 
NB


